
ZARZĄDZENIE NR OG/109/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.  poz. 885, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 118.103 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 118.103 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 118.103 zł i dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 118.103 zł,

3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 37.390.104 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 34.860.111 zł

b) dochody majątkowe: 2.529.993 zł

2) wydatki budżetowe: 35.327.752 w tym:

a) wydatki bieżące: 32.228.709 zł

b) wydatki majątkowe: 3.099.043 zł

3. Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 2.062.352 zł, zostanie przeznaczona na spłatę 
pożyczek, kredytów i wykup obligacji komunalnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 92E654AA-D711-4DD9-85CD-560626151A71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/109/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 21 października 2015r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 8.580 - 68.296

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8.580 - 18.668

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

8.580 - 18.668

801 Oświata i wychowanie 4.770 - 1.048.577

80101 Szkoły podstawowe 4.770 - 69.408

2030 Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 4.770 - 4.770

852 Pomoc społeczna 104.753 - 6.539.039

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

13.650 - 96.650

2030 Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 13.650 - 55.650

85215 Dodatki mieszkaniowe 1.103 - 4.491

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1.103 - 4.491

85216 Zasiłki stałe 75.000 - 616.000

2030 Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 75.000 - 616.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15.000 - 82.853

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

15.000 - 67.700

RAZEM: 118.103 -

Id: 92E654AA-D711-4DD9-85CD-560626151A71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/109/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 21 października 2015r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

750 Administracja publiczna 3.000 3.000 4.197.733

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.000 3.000 3.549.078

4270 Zakup usług remontowych - 3.000 77.925

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3.000 - 51.258

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 8.580 - 68.296

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8.580 - 18.668

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8.580 - 9.380

801 Oświata i wychowanie 4.770 - 13.709.112

80101 Szkoły podstawowe 4.770 - 5.875.721

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.770 - 63.718

852 Pomoc społeczna 104.753 - 8.235.500

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

13.650 - 96.650

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13.650 - 96.650

85215 Dodatki mieszkaniowe 1.103 - 202.491

3110 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.081 - 202.402

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 - 89

85216 Zasiłki stałe 75.000 - 616.000
3110 Świadczenia społeczne 75.000 - 616.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15.000 - 285.003
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.509 - 164.858

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.184 - 45.777

4120 Składki na Fundusz Pracy 307 - 4.342

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.000 1.000 837.909

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1.000 1.000 277.555

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1.000 1.000 14.385

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34.300 34.300 2.137.995
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 34.300 - 782.300

4270 Zakup usług remontowych 34.300 - 154.300

90095 Pozostała działalność - 34.300 148.191
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 30.000 95.250

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4.300 17.700

RAZEM: 156.403 38.300

Id: 92E654AA-D711-4DD9-85CD-560626151A71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/109/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 21 października 2015r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 8.580 - 68.296

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8.580 - 18.668

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

8.580 - 18.668

852 Pomoc społeczna 16.103 - 4.495.247

85215 Dodatki mieszkaniowe 1.103 - 4.491

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1.103 - 4.491

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15.000 - 67.700

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

15.000 - 67.700

RAZEM: 24.683 -

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 8.580 - 68.296

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8.580 - 18.668

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8.580 - 9.380

852 Pomoc społeczna 16.103 - 4.495.247

85215 Dodatki mieszkaniowe 1.103 - 4.491

3110 Świadczenia społeczne 1.081 - 4.402

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 - 89

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15.000 - 67.700

4010 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 12.509 - 56.458

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.184 - 9.858

4120 Składki na Fundusz Pracy 307 - 1.384

RAZEM: 24.683 -

Id: 92E654AA-D711-4DD9-85CD-560626151A71. Podpisany Strona 1




